



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

JD Byggeteam ApS

Årsrapport for 2023

Tåstrup Valbyvej 71
2635 Ishøj
CVR-nr. 35 48 82 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

David Kronborg
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Byggeteam ApS Tåstrup Valbyvej 71 2635 Ishøj CVR-nr.: 35 48 82 43 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Ishøj
Direktion	John Poulsen David Kronborg
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og lave konsulentarbejde for entreprenørvirksomhed, opsøge mulighed for at skaffe selskabets kapitalejere opgaver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 496.130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.163.825.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		658.054	1.174.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.990</u>	<u>-24.990</u>
Resultat før finansielle poster		633.064	1.149.012
Finansielle indtægter		5.376	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-6.297</u>
Resultat før skat		638.440	1.142.715
Skat af årets resultat	2	<u>-142.310</u>	<u>-252.605</u>
Årets resultat		<u>496.130</u>	<u>890.110</u>
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		<u>96.130</u>	<u>90.110</u>
		<u>496.130</u>	<u>890.110</u>



Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>199.920</u>	<u>224.910</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>199.920</u>	<u>224.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.920</u>	<u>224.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.813	1.998.061
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.400	0
Selskabsskat		22.587	69.328
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>309.688</u>
Tilgodehavender		<u>1.290.800</u>	<u>2.377.077</u>
Likvide beholdninger		<u>1.158.580</u>	<u>1.065.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.449.380</u>	<u>3.442.836</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.649.300</u></u>	<u><u>3.667.746</u></u>



Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		683.825	587.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		1.163.825	1.467.696
Hensættelse til udskudt skat		13.057	8.247
Hensatte forpligtelser i alt		13.057	8.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.447.194	2.191.803
Anden gæld		25.224	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.472.418	2.191.803
Gældsforpligtelser i alt		1.472.418	2.191.803
Passiver i alt		2.649.300	3.667.746



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	587.695	800.000	1.467.695
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	96.130	400.000	496.130
Egenkapital 31. december 2023	80.000	683.825	400.000	1.163.825



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	137.500	243.672
Årets udskudte skat	4.810	8.247
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>686</u>
	<u>142.310</u>	<u>252.605</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		